別記様式第１号
くまもとグリーン農業シンボルマーク使用申請書
　　年　　月　　日
　　熊本県知事　　　　　　様
                               住　　　　所　〒
                               団体等の名称
                               代表者職氏名
　くまもとグリーン農業シンボルマークを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用する
物件の具体的な内容
	※マークを使用するポスター、チラシ、広報等の目的とその内容を印刷する場合は、部数（概数）も御記入ください。

	使用期間
	　　年　月　　日から　　年　　月　　日

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
E-MAIL：

添付書類
（1） 使用するポスター等の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）
（2） 企業、団体等の概要書（パンフ等）